
OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 73. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/11 - UPB4, 14/2013 popr., 
101/13, 55/15 – ZfisP in 96/15 – ZIPRS1617) ter 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni 
list št. 44/2012) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 19. redni seji dne 15.12.2016 sprejel:  
  
 

SKLEP O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA PRI FINANČNIH NALOŽBAH OBČINE 
AJDOVŠČINA ZA LETO 2017 

 
1. 

Občina Ajdovščina ima kapitalske naložbe v družbah Cestno podjetje Gorica d.d. Nova Gorica, 
Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d., Primorska hranilnica d.d. Vipava, Komunalno 
stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina, Tehnološki park in inkubator d.o.o. Ajdovščina, 
Tehnološki center Integra d.o.o. Ajdovščina, Veterinarska ambulanta Ajdovščina d.o.o., 
Mlinotest d.d. Ajdovščina, Vipa Holding d.d. Nova Gorica – v likvidaciji, Alpen invest d.d 
Ljubljana, Triglav skladi d.o.o. Ljubljana, KD skladi d.o.o. Ljubljana, KBM infond Ljubljana. 
 

2. 
V družbah Primorska hranilnica d.d Vipava, Komunalno stanovanjska družba d.o.o. 
Ajdovščina, Tehnološki park in inkubator d.o.o. Ajdovščina, Veterinarska ambulanta 
Ajdovščina d.o.o., Tehnološki center Integra d.o.o. Ajdovščina in Mlinotest d.d. Ajdovščina 
glede lastništva obstaja javni interes občine. 
 
V družbe Cestno podjetje Gorica d.d., Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d, Vipa Holding 
d.d. Nova Gorica – v likvidaciji, Alpen invest d.d Ljubljana, Triglav skladi d.o.o. Ljubljana, KD 
skladi d.o.o. Ljubljana, KBM infond Ljubljana glede lastništva javni interes občine ne obstaja in 
zato se prodaja vključi v predlog letnega programa prodaje finančnega premoženja za leto 
2017. 
 
Številka: 476-1/2011 
Datum: 15.12 2016 
 

ŽUPAN: 
Tadej BEOČANIN  

 


